
GRAND PRIX TURNERINGEN 2024 

Rapport (15) * Efter 3. runde * 

                                                                  Harry    

 

Så er Grand Prix Turneringens 3. runde færdigspillet og den hårde kamp om at få kørt sin 

signatur frem til Grand Prix Finalen fortsætter nu i mand-til-mand opgør       

En enkelt tipper har stadig 5 signaturer med endnu og så er chancen selvfølgelig større, 
men i teorien er en enkelt signatur nok til at gå hele vejen, så alle der er med endnu har 

chancen for at stikke de 5000 kr. i lommen, - så pøj, pøj       

Knockout-kampene (Finale og 3./4. plads-kampe undtaget): 
 

2 signaturer mødes over 2 kampe. Signaturen, med flest rigtige sammenlagt, avancerer til næste 
runde. 

 

Ved lighed i egenscoren efter 2 kampe, spilles der omkamp ugen efter. Er der fortsat lighed, 
findes vinderen efter reglen om første rigtige tegn i indbyrdes kamp. Der sammenlignes først i 

omkampen, herefter i 2. indbyrdes kamp og endeligt i 1. indbyrdes kamp. 
 

Er der stadig ikke fundet en vinder, går man tilbage til slutstillingen i puljespillet for at finde en 

vinder, idet man forinden lokaliserer den pulje, de 2 konkrete signaturer er gået videre fra 
(hvilket er aktuelt ved deltagelse af flere signaturer). Vinderen findes efter følgende prioritering: 

1. Egenscore, 2. Point, 3. Målforskel. 
 

Skulle det (næsten) umulige ske, at der fortsat er lighed, trækkes der lod om videre deltagelse. 
Lodtrækning finder sted efter anvisning fra turneringslederen. 

 

I foreningens regelhæfte ”Regler og Vedtægter 2024” forefindes yderligere specificerede 

regler vedrørende Grand Prix Turneringen       Kan findes på hjemmesiden       

192 signaturer er med fra start i Grand Prix Turneringen og formår man at komme den lange 

vej helt frem til Finalerunden er der flotte præmier at hente       

 

1. pr. 5000 kr. – 2. pr. 2000 kr. – 3. pr. 1000 kr. – 4. pr. 500 kr. 

 

Der vil efter hver runde komme lidt kommentarer fra de forskellige puljer / kampe         

Alle deltagere ønskes held og lykke i Grand Prix Turneringen 2024       

 

 

 

 

 

Turneringsleder                                                                                           Skribent 

       SELECT                                                                                                   HARRY 
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GRAND PRIX Idskov 4 x Grand Prix Vinder

¤ 10 ¤ turneringen Jesper1 3 x Grand Prix Vinder

Top 3 - Evighedstabel Telecom 3 x Grand Prix Vinder

Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Frydkær 3 x Grand Prix Vinder

1983 Johnse Sergio Smølf Marscha 2 x Grand Prix Vinder

1984 Uno Sanne Norwich1 Select 2 x Grand Prix Vinder

1985 Pirri Norwich1 Carsten

1986 Leif Ibba Tom Idskov er ubetinget Grand Prix -

1987 Fox Idskov Ib Rene Kongen i Lunds Tipsforening og

1988 Jesper1 Tiptop Harry har præsteret dette kunststykke 

1989 Select Jharon Victory 4 gange 😊

1990 Idskov Ø-Bo Villund Jesper1 og Telecom har 

1991 Jesper1 Lykke Susan vundet 3 gange 😊 Idskov

1992 Jesper1 Basse Steff 

1993 Fynbo Jesper1 Valore Frydkær med 3 Grand Prix Mesterskaber og

1994 Frydkær Jack Strøm Marscha og Select med hver 2 Grand Prix 

1995 Scott Scott Lion Mesterskaberi træk er nærmeste forfølgere 😊

1996 Idskov Scott Idskov 6 tippere er blevet Grand Prix Mester 1 gang 😊

1997 Scott Lylloff Brøndby

1998 Lylloff Scott SEH

1999 Krog Balder Jesper1

2000 Frydkær Jesper1 Samba

2001 Amigo Sille Zico

2002 Lylloff Anfield 1 Westham

2003 Idskov Geden N.V.J.            Marscha         Select

2004 B.Dover Anfield 1 Jesper1    Frydkær

2005 Rose N.V.J. Jesper1

2006 TELEcom Anfield 1 Strøm

2007 Andy Kinks Murer

2008 TELEcom Pirc Aab

2009 TELEcom Strøm N.V.J.

2010 Aab TELEcom Andy             😀

2011 Marpre Noah Nielsen        Fox            Amigo       Forest

2012 Marpre Kinks Idskov

2013 Jensen Vind Vind

2014 The Kop Noah SPVK

2015 Frydkær Marscha Livpool1

2016 Marscha Marscha Frydkær

2017 Marscha Idskov Lund

2018 Forest Frydkær Forest

2019 Idskov Idskov Lund        Far

2020 Far Lauge Marscha  Spurs

2021 Select Lund Frydkær

2022 Spurs Spurs Frydkær

2023 Nuser Select Select

Nuser

* Fremhævede signaturer deltager stadig i Lunds Tipsforening
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Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix

UGE 36 UGE 36 UGE 36 UGE 36 UGE 36 UGE 36

fantomscore pragtscore superscore middelscore tynd score dumpescore

11 RIGTIGE 10 RIGTIGE 9 RIGTIGE 8 RIGTIGE 7 RIGTIGE 6 RIGTIGE

* 0 * * 6 * *3 * * 8 * * 1 * * 1 *

CHELSEA CORK ANDERUP COTTEE LIVPOOL

FLINCA KINKS ANFIELD

IDSKOV STOKE FRYDKÆR

MARSCHA HALVOR

NUSER LUND

SELECT NISSE

SCHØN

TØFTING 
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Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix

UGE 37 UGE 37 UGE 37 UGE 37 UGE 37 UGE 37

fantomscore pragtscore superscore middelscore tynd score dumpescore

9 RIGTIGE 8 RIGTIGE 7 RIGTIGE 6 RIGTIGE 5 RIGTIGE 4 RIGTIGE

* 1 * *0 * * 4 * * 6 * * 4 * * 4 *

ANDERUP CHELSEA ANFIELD CORK COTTEE

HALVOR FRYDKÆR MARSCHA FLINCA

IDSKOV KINKS NISSE LIVPOOL

TØFTING LUND STOKE SCHØN

NUSER

SELECT
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      ANDERUP: Havde tre signaturer med fra start og her i Grand Prix Turneringens              

3. runde, havde ANDERUP stadig en enkelt signatur på banen       

      ANDERUP skulle her i 3. runde møde endnu en rutineret tipper, nemlig KINKS, så der 

var lagt op til et spændende opgør, hvor ANDERUP skulle forsøge at få skovlen under 
KINKS. På 1. kampdag var det KINKS der med superscoren 9 rigtige hev stikket hjem, da 
ANDERUP kun kunne finde frem til middelscoren 8 rigtige, så KINKS havde bolden inden 
returopgøret, men ANDERUP satsede hele butikken i returopgøret med tre X´er i Enkel-
rækken og sandelig om ikke alle tre X´er gik hjem, så ANDERUP var aldeles i særklasse i 
returkampen og KINKS der tippede i den sædvanlige sikre stil, kunne med middelscoren      
6 rigtige overhovedet ikke være med her og det endte med en omgang overraskende 
lammetæv til KINKS og en sikker samlet sejr til ANDERUP, der hermed fik billet til Grand 

Prix´ens 4. runde, hvor modstanderen bliver ANFIELD       

 

ANDERUP – KINKS: (8 – 9, 9 – 6) 
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      ANFIELD: Havde to signaturer med fra start og heraf var der en enkelt ANFIELD 

signatur, der havde kæmpet sig frem til start her i Grand Prix Turneringens 3. runde       

      ANFIELD skulle møde COTTEE og alt tegnede til at det skulle blive et jævnbyrdigt 

opgør. Udlægget blev dog lidt beskedent fra begge sider, men det blev ANFIELD der med 
tre X´er i Enkel-rækken, kom bedst fra start med middelscoren 8 rigtige og COTTEE kunne 
kun ryste op med den tynde score 7 rigtige, så ANFIELD havde bolden inden returkampen 
og her var det to rystende nervøse tippere der var på banen og ANFIELD præsenterede 
igen ugens middelscore 6 rigtige, men det var rigeligt mod COTTEE, der slet ikke kunne få 
tegnene til at køre, så dumpescoren 4 rigtige blev kastet på banen, så sammenlagt en sikker 
sejr til ANFIELD, der hermed er videre til Grand prix´ens 4. runde, hvor modstanderen 

bliver ANDERUP        

 

COTTEE – ANFIELD: (7 – 8, 4 – 6)  
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      CHELSEA: Havde ti signaturer med fra start, men kampene i puljespillet var hårde for  

CHELSEA, men det er dog lykkedes for CHELSEA, at få en enkelt signatur ført frem til 

Grand Prix´ens 3. runde       

      CHELSEA skulle i dette opgør møde farbror LUND, så der var lagt op til en herlig familie-

fight, mellem det unge tips-talent CHELSEA og den garvede tips-veteran LUND. Mange 
levnede ikke CHELSEA en chance, men CHELSEA lagde frisk og uimponeret ud med en 
Enkel-række med to X´er og det resulterede i pragtscoren 10 rigtige i den 1. kamp, så 
LUND`s middelscore 8 rigtige kunne slet ikke være med her, så CHELSEA havde i høj grad 
bolden inden returkampen og her spillede begge det sikre spil og det resulterede i 
superscoren 7 rigtige til CHELSEA og middelscoren 6 rigtige til LUND, så en artig 
overraskelse i dette opgør, hvor CHELSEA sammenlagt vinder sikkert og hermed sender 
farbror LUND ud af Grand Prix Turneringen, mens CHELSEA er klar til Grand Prix´ens          

4. runde, hvor FLINCA venter i kulissen       

 

LUND – CHELSEA: (8 – 10, 6 – 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

New Stamford Bridge Stadium - Chelsea 
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      CORK: Havde fem signaturer med fra start og CORK havde kvalificeret to af 

signaturerne her til 3. runde       

      CORK skulle møde tipperne HALVOR og LIVPOOL og der var lagt op til hårde opgør. 

CORK tog ingen chancer og allerede i den 1. kamp kørte CORK på den høje klinge og 
superscoren 9 rigtige blev kastet på banen og det var lige en tand bedre end HALVOR`s 
middelscore 8 rigtige og meget bedre end LIVPOOL´s dumpescore 6 rigtige, så CORK var 
helt rolig inden returkampene, men der kom dog sved på panden, da CORK i returkampen 
hev den tynde score 5 rigtige op af posen og da HALVOR var klar med superscoren 7 rigtige, 
ja så måtte CORK se et samlet nederlag i øjnene her og tage afsked med en CORK-signatur. 
Til gengæld blev det trods den tynde score til endnu en sejr i returkampen mod LIVPOOL, 
der var endnu sløjere kørende med dumpescoren 4 rigtige, så sammenlagt en sikker sejr til 
CORK her. Så CORK lever stadig og er klar med en signatur i Grand Prix´ens 4. runde, 
hvor der skal udkæmpes en familie-fight mellem de to skrappe tips-brødre CORK og SELECT 

      

HALVOR – CORK: (8 – 9, 7 – 5)  

LIVPOOL – CORK: (6 – 9, 4 – 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tottenham Stadium 
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      COTTEE: Havde seks signaturer med fra start og ikke mindre end tre af disse COTTEE-

signaturer, var klar til at betræde banen her i Grand Prix´ens 3. runde       

      COTTEE skulle møde tippere fra flere niveau´er, så COTTEE øjnede chancen for at gå 

videre i turneringen. COTTEE var dog rystende nervøs i den 1. kamp og en meget tynd 
score 7 rigtige blev kastet på banen og den kunne ANFIELD med middelscoren 8 rigtige 
sagtens klare og endnu værre blev det mod FLINCA og MARSCHA, der begge hev 
pragtscoren 10 rigtige op af posen, så et lammende udlæg for COTTEE. I returkampen var 
COTTEE helt ude i tovene og dumpescoren 4 rigtige blev fundet frem og selv om ingen af 
modstanderne var på meget højere niveau, så var løbet kørt og resultatet blev en katastrofal 
dårlig 3. runde for COTTEE, der mistede alle tre tilbageværende COTTEE-signaturer og nu 

er helt færdig i årets Grand Prix turnering        

COTTEE – ANFIELD: (7 – 8, 4 – 6)  

FLINCA – COTTEE: (10 – 7, 4 – 4) 

MARSCHA – COTTEE: (10 – 7, 5 – 4) 

 

 

Goodison Park Stadium 
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      FLINCA: Stillede op med fire signaturer fra start og to af disse signaturer var klar til at 

komme på banen her i Grand Prix Turneringens 3. runde       

      FLINCA skulle møde COTTEE og den tidligere GP-Mester SELECT. Der blev fra 

FLINCA`s side kørt i højeste gear lige fra start og pragtscoren 10 rigtige blev kastet på 
banen og det var langt over det niveau som COTTEE med den tynde score 7 rigtige kunne 
klare, så bolden var her i FLINCA`s hænder, men mod SELECT gik den ikke, for her var 
det samme høje niveau pragtscore 10 rigtige der blev disket op med, så her var der lagt op 
til en hård returkamp. I returkampen havde FLINCA dog ikke held med satsningerne og 
det blev kun til dumpescoren 4 rigtige, men COTTEE var ikke bedre, så en samlet sikker sejr 
her. Mod SELECT med den sikre middelscore 6 rigtige gik den dog ikke og det blev til et 
samlet nederlag her, så FLINCA endte med at få en enkelt signatur med i Grand Prix 

turneringens 4. runde, hvor modstanderen er CHELSEA       

FLINCA – COTTEE: (10 – 7, 4 – 4) 

SELECT – FLINCA: (10 – 10, 6 – 4) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anfield Road Stadium – Liverpool FC 
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      FRYDKÆR: Satte ti signaturer på banen fra start og to af disse FRYDKÆR-signaturer 

havde fundet frem til Grand Prix Turneringens 3. runde       

      FRYDKÆR GP – Specialisten skulle i kamp mod en af foreningens nyere tips-talenter 

LIVPOOL og den tidligere GP-Mester SELECT. Der blev lagt forsigtigt ud fra FRYDKÆR`s 
side og middelscoren 8 rigtige blev kastet på banen og mod LIVPOOL med dumpescoren     
6 rigtige, gik det meget godt, det var straks værre mod SELECT der fremviste pragtscoren 
10 rigtige. I returkampen kørte FRYDKÆR på det sikre og det blev til middelscoren 6 rigtige 
og det medførte endnu en sejr mod LIVPOOL med endnu en dumpescore 4 rigtige, men 
mod SELECT blev det til uafgjort i returkampen og dermed et samlet nederlag her. Så 
FRYDKÆR fik listet en enkelt signatur frem til deltagelse i Grand Prix´ens 4. runde, hvor 

modstanderen bliver den forsvarende GP-Mester NUSER       

  

LIVPOOL – FRYDKÆR: (6 – 8, 4 – 6)  

SELECT – FRYDKÆR: (10 – 8, 6 – 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anfield Road Stadium – Liverpool FC 
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      IDSKOV: Stillede som op med ni signaturer fra start, men der har været en hård 

udskilning i år for IDSKOV, der dog var klar til at sætte en enkelt IDSKOV-signatur på 

banen her i Grand Prix´ens 3. runde       

      IDSKOV GP – kongen, skulle her møde den meget talentfulde tips-NISSE. GP-Kongen 

IDSKOV viste dog ingen nåde og der blev lagt ud med pragtscoren 10 rigtige og der kunne 
NISSE med middelscoren 8 rigtige slet ikke være med, så IDSKOV havde bolden inden 
returkampen. NISSE var nødt til at satse lidt i returkampen, men det gav bagslag og en tynd 
score på kun 5 rigtige, så IDSKOV kørte den sikkert hjem med en afsluttende superscore 
7 rigtige, så en samlet meget sikker sejr til IDSKOV, der nu er klar til Grand Prix 

Turneringens 4. runde, hvor modstanderen er MARSCHA       

 

NISSE – IDSKOV: (8 – 10, 5 – 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRAND PRIX TURNERINGEN 2024 

Rapport (15) * Efter 3. runde * 

                                                                  Harry    

 

      KINKS: Havde fem signaturer med fra start og det var lykkedes for to af disse KINKS-

signaturer at kæmpe sig frem til Grand Prix Turneringens 3. runde       

      KINKS skulle møde tipperne LIVPOOL og ANDERUP. Lige fra start kørte KINKS på den 

høje klinge og superscoren 9 rigtige blev kastet på banen og det var meget mere end 
LIVPOOL med dumpescoren 6 rigtige kunne diske op med og ANDERUP kunne heller ikke 
stikke den, men ANDERUP`s score var dog betydelig bedre, nemlig middelscoren 8 rigtige, 
men KINKS havde bolden i begge opgør. I returkampen faldt KINKS dog i niveau og 
middelscoren 6 rigtige blev fremvist, men det var nok mod LIVPOOL, der endnu engang 
præsenterede ugens dumpescore 4 rigtige, men ANDERUP ville det anderledes og en 
vellykket satsning med tre rigtige X´er gav pote og med en fantomscore på 9 rigtige, så 
kunne selv KINKS ikke være med, så her blev det til et samlet klart nederlag. Så resultatet 
blev at KINKS fik billet til en enkelt KINKS-signatur i Grand Prix´ens 4. runde, hvor 

modstanderen bliver HALVOR       

 

KINKS – LIVPOOL: (9 – 6, 6 – 4) 

ANDERUP – KINKS: (8 – 9, 9 – 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

City Ground – Nottingham Forest FC 
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      LIVPOOL: Stillede op med fem signaturer fra start og LIVPOOL førte sig godt frem og 

der var tre LIVPOOL-signaturer på banen her i Grand Prix Turneringens 3. runde       

      LIVPOOL var kommet på hårdt arbejde og der skulle kæmpes mod de tre prominente 

LUND`s-veteraner KINKS, FRYDKÆR og CORK. Ud fra LIVPOOL`s tegn i den 1. kamp med 
tre X´er, så det ud til at LIVPOOL satsede hele butikken, men det gav desværre bagslag 
og resulterede i dumpescoren 6 rigtige, så med tre indledende klare nederlag så det sort ud 
for LIVPOOL inden returkampen, hvor der igen blev satset på livet løs og igen med en 
skuffende dumpescore 4 rigtige som resultat. Så det hele endte med tre samlede klare 
nederlag til LIVPOOL, der hermed mistede alle tre tilbageværende signaturer og hermed 

er Grand Prix Turnering 2024 forbi for LIVPOOL       

 

KINKS – LIVPOOL: (9 – 6, 6 – 4) 

LIVPOOL – FRYDKÆR: (6 – 8, 4 – 6) 

LIVPOOL – CORK: (6 – 9, 4 – 5) 
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      LUND: Var klar til start med fem signaturer til Grand Prix dysten og en enkelt LUND-

signatur var klar her i Grand Prix Turneringens 3. runde       

      LUND skulle ud i en herlig familie-fight med nevøen CHELSEA. Veteranen LUND havde 

troen på at kunne sejre her mod knægten fra Færøerne, men CHELSEA chokerede i den 
første kamp, hvor to X´er blev præsenteret og pragtscoren 10 rigtige kom på banen og det 
var LUND med middelscoren 8 rigtige helt uforberedt på og så var det op ad bakke i 
returkampen, hvor begge kørte den sikre stil og LUND kunne kun fiske middelscoren             
6 rigtige op af skuffen og da CHELSEA var et enkelt hak bedre med superscoren 7 rigtige, 
ja så blev det LUND, der slukøret måtte se sig besejret og hermed sendt ud af årets Grand 

Prix Turnering, så der bliver noget at snakke om til næste familie-sammenkomst        

  

LUND – CHELSEA: (8 – 10, 6 – 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRAND PRIX TURNERINGEN 2024 

Rapport (15) * Efter 3. runde * 

                                                                  Harry    

 

      MARSCHA: Havde ti signaturer med fra start og MARSCHA GP-Specialisten, havde 

skaffet adgang til to MARSCHA-signaturer her i Grand Prix Turneringens 3. runde       

      MARSCHA tidligere GP-Mester, skulle møde den forsvarende GP-Mester NUSER og det 

nye tips-talent COTTEE. Rutinerede MARSCHA lagde ud i prangende stil med en pragtscore 
på 10 rigtige, men her kunne NUSER godt være med, så bolden lå midt på banen inden 
returkampen, men mod COTTEE så det noget bedre ud, for COTTEE kom helt galt afsted 
med den tynde score 7 rigtige, så her havde MARSCHA bolden. I returkampen vippede 
kampen mod NUSER fra side til side, men FCM`s sejr over FCK blev afgørende og NUSER 
snuppede sejren og dermed mistede MARSCHA en signatur. Til gengæld var der trods den 
tynde afsluttende score 5 rigtige, mere held i opgøret mod COTTEE, der sluttede af med 
dumpescoren 4 rigtige, så MARSCHA sikkert videre her til Gran Prix´ens 4. runde, hvor 

modstanderen bliver GP-Kongen IDSKOV        

  

NUSER – MARSCHA: (10 – 10, 6 – 5) 

MARSCHA – COTTEE: (10 – 7, 5 – 4) 
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      NISSE: Havde en signatur med fra start og denne enlige NISSE-signatur var klar til en 

tur i Grand Prix Turneringens 3. runde       

      NISSE skulle her igen møde GP-Kongen IDSKOV himself og det lykkedes jo for NISSE 

i 3. runde af besejre IDSKOV og det var naturligvis planen igen. NISSE lagde ud med 
middelscoren 8 rigtige, men denne gang var IDSKOV klar og pragtscoren 10 rigtige blev 
kastet på banen og hermed havde IDSKOV bolden inden returkampen. NISSE satsede hele 
butikken i returkampen, men med den tynde score 5 rigtige var der ikke noget at gøre og 
IDSKOV kørte stille og roligt superscoren 7 rigtige hjem og dermed et klart samlet nederlag 

til NISSE, der hermed er færdig i årets Grand Prix Turnering       

 

NISSE – IDSKOV: (8 – 10, 5 – 7)  
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NUSER: Forsvarende GP-Mester 2023, havde fire signaturer til start i turneringen og det 

var lykkedes at få en enkelt af disse NUSER-signaturer klar til Grand Prix´ens 3. runde       

      NUSER var lige som i 3. runde klar til et opgør mod den tidligere GP-Mester MARSCHA 

og der var lagt op til et hårdt opgør. Begge var helt oppe på mærkerne i den 1. kamp, hvor 
pragtscoren 10 rigtige blev forevist fra begge sider, så total ligestilling inden returkampen. 
Begge kørte på lavt niveau i returkampen og længe så det ud til at MARSCHA ville rende 
med billetten, men NUSER med to X´er i Enkel-rækken, havde luret X´et i kampen mellem 
Fulham og Westham og det gjorde udslaget og en spinkel afsluttende sejr gav billetten til 

NUSER, der nu er klar til Grand Prix Turneringens 4. runde       

 

NUSER – MARSCHA: (10 – 10, 6 – 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harboe Arena - Slagelse 
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      SCHØN: Havde en enkelt signatur med fra start og denne enlige SCHØN-signatur var 

klar til at optræde på de skrå brædder i Grand Prix Turneringens 3. runde       

      SCHØN var kommet på en virkelig svær opgave, idet modstanderen var GP-eksperten 

og tidligere GP-Mester SELECT. I den 1. kamp kunne SCHØN kun finde middelscoren            
8 rigtige frem fra skuffen og det var langt under det som SELECT med pragtscoren 10 rigtige 
kunne ryste op med, så SCHØN var hårdt presset inden returkampen. SCHØN satsede på 
livet løs i returkampen med to X´er, men det gav bagslag og dumpescoren 4 rigtige og da 
SELECT fremviste middelscoren 6 rigtige, så var løbet kørt og opholdet i Grand Prix 

Turneringen 2024 stopper her for SCHØN       

 

SCHØN – SELECT: (8 – 10, 4 – 6) 
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SELECT: Havde 10 signaturer med fra start og halvdelen af disse SELECT-signaturer var 

klar til at betræde banen i Grand Prix Turneringens 3. runde       

      SELECT der har udviklet sig til GP-ekspert, skulle her møde et blandet udvalg af 

håbefulde signaturer fra mange niveauer. SELECT viste ingen nåde og gav den fuld power 
lige fra start med pragtscoren 10 rigtige så næsten alle modstanderne blev sat til vægs 
bortset fra FLINCA, der formåede at spille lige op med SELECT, så udgangspunktet før 
returkampen kunne ikke være bedre for SELECT. I returkampen slappede SELECT af med 
middelscoren 6 rigtige og selv med denne middelmådige score fik SELECT sejre hjem mod 
STOKE, SCHØN og FLINCA. Selv om FRYDKÆR klarede uafgjort i returkampen, så rendte 
SELECT med en sikker samlet sejr her og selv om det blev til et nederlag i sidste kamp mod 
TØFTING, så var forspringet fra den 1. kamp så stort, at SELECT tog den samlede sejr, så 
alle fem SELECT-signaturer er hermed klar til Grand Prix Turneringens 4. runde, hvor 
modstanderen i det ene opgør er lillebror CORK, mens de fire øvrige SELECT-signaturer 

mødes indbyrdes, så det er rent walkover for SELECT       

 

SELECT – STOKE: (10 – 9, 6 – 5) 

SELECT – TØFTING: (10 – 8, 6 – 7) 

SELECT – FRYDKÆR: (10 – 8, 6 – 6) 

SCHØN – SELECT: (8 – 10, 4 – 6) 

SELECT – FLINCA: (10 – 10, 6 – 4) 
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      STOKE: Havde en enkelt signatur med fra start og denne STOKE-signatur var helt klar 

til at betræde banen i Grand Prix Turneringens 3. runde       

 

      STOKE skulle dog møde GP-eksperten SELECT, så der skulle køres på den helt store 

klinge og det lykkedes da også for STOKE, at fyre superscoren 9 rigtige af i den 1. kamp, 
men sandelig om ikke SELECT kunne stikke den med pragtscoren 10 rigtige, så SELECT 
havde bolden inden returkampen. Der var til gengæld ikke meget krudt i begge tippere i 
returkampen, hvor STOKE leverede den tynde score 5 rigtige og den kunne SELECT lige 
netop stikke med middelscoren 6 rigtige. Så sammenlagt et klart nederlag til STOKE, der 

hermed er færdig i årets Grand Prix Turnering       

 

SELECT – STOKE: (10 – 9, 6 – 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bet365 Stadium/Stoke City FC 



GRAND PRIX TURNERINGEN 2024 

Rapport (15) * Efter 3. runde * 

                                                                  Harry    

 

      TØFTING: Havde en signatur med fra start og TØFTING-signaturen var stadig på 

færde i GP´en og var klar til at betræde græsset i Grand Prix Turneringens 3. runde       

      TØFTING var også kommet på hård opgave og skulle møde en af GP-ekspertens 

SELECT mange signaturer. TØFTING var dog ikke var dog ikke varmet ordentligt op i den 
1. kamp, hvor det kun var middelscoren 8 rigtige, der blev kastet ud på banen og det var 
langt fra nok til at true SELECT`s pragtscore 10 rigtige, så TØFTING var bagud inden 
returkampen. TØFTING leverede enbdnu engang ugens middelscore som var 6 rigtige, 
mens SELECT var et niveau højere oppe med superscoren 7 rigtige, så sammenlagt et klart 

nederlag til TØFTING, der hermed er færdig i årets Grand Prix Turnering        

 

SELECT – TØFTING: (10 – 8, 6 – 7)  
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16 signaturer deltager i GRAND PRIX TURNERINGEN`s 3. runde og der er følgende          
12 tippere tilbage       EN AF DISSE TIPPERE BLIVER G.P.-MESTER 2024       

STORFAVORIT TIL GRAND PRIX MESTERSKABET 2024 ER SELECT, DER STADIG HAR 5 SIGNATURER MED       

 

SELECT: 5 

  

 

ANDERUP: 1 

ANFIELD: 1 

CHELSEA: 1  

CORK: 1 

FLINCA:1   

FRYDKÆR: 1 

HALVOR: 1 

IDSKOV: 1 

KINKS: 1 

MARSCHA: 1 

NUSER: 1 
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2. runde 3. runde GRAND PRIX TURNERINGEN 2024

HALVOR

FAR HALVOR 4. runde

CORK CORK

ÅZÆTZØW HALVOR

COTTEE KINKS

KINKS KINKS 1/4-Finaler

LIVPOOL LIVPOOL

FRYDKÆR

SELECT SELECT

HEDE SELECT

BRULA STOKE

STOKE SELECT

MARSCHA SELECT

SELECT SELECT Semifinaler

MCCOIST TØFTING

TØFTING

SELECT

COTTEE COTTEE

ANFIELD ANFIELD

FLINCA ANFIELD

SPVK ANDERUP

ANDERUP ANDERUP

KINKS KINKS

ZICO

CORK

LUND LUND

LIVPOOL CHELSEA

CHELSEA CHELSEA GRAND PRIX 

HØJGÅRD FLINCA FINALE

FLINCA FLINCA 3. - 4. Plads 1. - 2. Plads

FOREST COTTEE

COTTEE

NUSER

MARSCHA NUSER

MARSCHA MARSCHA

CSKA NUSER

LIVPOOL FRYDKÆR

MARSCHA LIVPOOL

MARSCHA FRYDKÆR

FRYDKÆR

FLINCA

SELECT SELECT

HIMBO FRYDKÆR

FRYDKÆR SELECT

LIVPOOL CORK

KINKS LIVPOOL

FOREST CORK

CORK

BRULA

MARSCHA MARSCHA

COTTEE COTTEE

FRYDKÆR MARSCHA

IDSKOV IDSKOV

NISSE NISSE

NUSER IDSKOV

IDSKOV

FOREST SELECT

SCHØN SCHØN

CORK SELECT

SELECT SELECT

SELECT SELECT

PERCY SELECT        Turneringsleder SELECT
FLINCA FLINCA

SPVK


